

---

## **PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE**

I.D.: 79373024

---

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 958,42 RON - 958,42 RON

---

Descriere: 1 HP CARTUS TONER CE278/728 IAICON COMP buc 3 75.63 226.89 43.11 2 CANON CARTUS JET 545XL BK buc 1 98.29 98.29 18.68 3 CANON CARTUS JET 545XL+546XL buc 2 184.87 369.74 70.25 4 BIBLIORAFT PLASTIFIAT COL 8CM buc 10 7.56 75.60 14.36 5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI PERFORATII ALBASTRU INCHIS buc 50 0.85 42.50 8.07 6 FOLIE PROTECTIE 100 PACK buc 2 10.60 21.20 4.03 7 FORPUS SUPORT DOSAR PLASTIC NEGRU buc 10 12.42 124.20 23.60

---